2

[image: C:\Users\duma3@Ptca1.com\Desktop\gerb-upr.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2023г .                                                                             №1345-па

Об оказании содействия избирательным
комиссиям Партизанского городского округа в создании
резервных пунктов для голосования

С целью организации непрерывного процесса проведения голосования по выборам Губернатора Приморского края,  депутатов Думы Партизанского городского округа восьмого созыва, назначенных на 08-10 сентября 2023 года,     в целях   создания резервных пунктов для голосования, в соответствии  со   статьёй 19 Федерального    закона  от 12 июня   2002 года
№ 67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №6» Штурминой  Е.М,  директору   МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  №50» Байрацкой Н.В.,  директору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  №22» Сидоровой  С.А.   выделить  автобусы  08,09,10 сентября 2023 года, время работы   с 08:00 час до 22:00 час.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа-начальника управления образования Федорову А.В.

И.о.главы городского округа                                                                 С.С.Юдин
image1.jpeg